
Des transports
gratuits toute la nuit

NOUVEL 
AN DÉTAIL DES LIGNES EN SERVICE 

DISPONIBLE EN GARES, 
EN STATIONS ET SUR STIF.INFO

LE STIF ET SNCF TRANSILIEN VOUS PRÉSENTENT 
LEURS VŒUX POUR L’ANNÉE 2014.
À CETTE OCCASION, LES TRAINS, RER ET BUS NOCTILIEN CIRCULERONT GRATUITEMENT DU 31 DÉCEMBRE 2013 À 17H00 AU 1ER JANVIER 2014 À 12H00.

PARIS EST  MEAUX                                                                                                                        
                                                    Nom du train ou du bus  
Gares

141N MOPI 141N MOPI 141N MOPI 141N MOPI

PARIS EST 1:30 1:40 2:30 2:40 3:30 3:40 4:30 4:40

Pantin 1:45 2:45 3:45 4:45

Noisy le Sec 1:50 2:50 3:50 4:50

Bondy 1:53 2:53 3:53 4:53

Le Raincy Villemomble Montfermeil 1:57 2:57 3:57 4:57

Gagny 1:59 2:59 3:59 4:59

Le Chénay Gagny 2:03 3:03 4:03 5:03

Chelles Gournay 2:11 2:06 3:11 3:06 4:11 4:06 5:11 5:06

Vaires Torcy 2:21 2:10 3:21 3:10 4:21 4:10 5:21 5:10

Lagny Thorigny 2:32 2:15 3:32 3:15 4:32 4:15 5:32 5:15

Esbly 3:02 2:21 4:02 3:21 5:02 4:21 6:02 5:21

MEAUX 3:15 2:28 4:15 3:28 5:15 4:28 6:15 5:28

  = bus de nuit Noctilien                                                      
141N

 = n° de la ligne de bus de nuit Noctilien

  R
CS

 P
AR

IS
 B

 5
52

 0
49

 4
47

 - S
NC

F -
 

- R
ef

 9
 - H

or
ai

re
s d

on
né

s s
ou

s r
és

er
ve

 d
es

 m
od

ifi 
ca

tio
ns

 q
ui

 p
ou

rra
ie

nt
 av

oi
r é

té
 ap

po
rté

es
 ap

rè
s l

’éd
iti

on
 d

u 
pr

és
en

t d
oc

um
en

t



Des transports
gratuits toute la nuit

NOUVEL 
AN DÉTAIL DES LIGNES EN SERVICE 

DISPONIBLE EN GARES, 
EN STATIONS ET SUR STIF.INFO

  R
CS

 P
AR

IS
 B

 5
52

 0
49

 4
47

 - S
NC

F -
 

- R
ef

 1
0 

- H
or

ai
re

s d
on

né
s s

ou
s r

és
er

ve
 d

es
 m

od
ifi 

ca
tio

ns
 q

ui
 p

ou
rra

ie
nt

 av
oi

r é
té

 ap
po

rté
es

 ap
rè

s l
’éd

iti
on

 d
u 

pr
és

en
t d

oc
um

en
t

LE STIF ET SNCF TRANSILIEN VOUS PRÉSENTENT 
LEURS VŒUX POUR L’ANNÉE 2014.

À CETTE OCCASION, LES TRAINS, RER ET BUS NOCTILIEN CIRCULERONT GRATUITEMENT DU 31 DÉCEMBRE 2013 À 17H00 AU 1ER JANVIER 2014 À 12H00.  

PARIS EST  TOURNAN                                                                                                                   
                                           Nom du train ou du bus
Gares

142N 142N TOHA 142N TOHA 142N TOHA 142N GOHA

PARIS EST 1:00 1:30 2:00 2:30 3:00 3:30 4:00 4:30 5:00

Pantin 2:05 3:05 4:05 5:05

Noisy le Sec 2:09 3:09 4:09 5:09

Rosny Bois Perrier 1:21 1:51 2:12 2:51 3:12 3:51 4:12 4:51 5:12

Rosny Sous Bois 1:28 1:58 2:14 2:58 3:14 3:58 4:14 4:58 5:14

Val de Fontenay 1:36 2:06 2:18 3:06 3:18 4:06 4:18 5:06 5:17

Nogent le Perreux 1:43 2:13 2:20 3:13 3:20 4:13 4:20 5:13 5:19

Les Boullereaux Champigny 2:23 3:23 4:23 5:22

Villiers sur Marne Le Plessis Trévise 2:26 3:26 4:26 5:26

Les Yvris Noisy le Grand 2:30 3:30 4:30 5:29

Émerainville Pontault Combault 1:56 2:26 2:33 3:26 3:33 4:26 4:33 5:26 5:33

Roissy en Brie 2:03 2:33 2:37 3:33 3:37 4:33 4:37 5:33 5:36

Ozoir la Ferrière 2:12 2:42 2:40 3:42 3:40 4:42 4:40 5:42 5:39

Gretz Armainvilliers 2:25 2:55 2:44 3:55 3:44 4:55 4:44 5:55 5:43

TOURNAN 2:30 3:00 2:48 4:00 3:48 5:00 4:48 6:00

 = bus de nuit Noctilien                                    
142N

 = n° de la ligne de bus de nuit Noctilien


